
 
 

 
  propozice:  

PRAŽSKÝ POHÁR 2.KOLO 2007  

  
1. Pořadatel:   SK KESL RYU ve spolupráci s Pražským a Středočeským svazem karate  

2. Datum soutěže:   Sobota 19.5.2007  

3. Místo soutěže:  Sportovní hala SK Hala Lužiny, Bellušova 1877, Praha 5, sídliště Lužiny, metro B - Luka  

4. Ředitel soutěže:  p.Miloš LINKE. mobil: 602206785 

5. Rozhodčí:  Hlavní – Karel KESL 6. Dan - mobil: 777 940 769 , ostatní deleguje KR PSKe a 
StřČ.Ske 

6. Lékař:    Zajistí pořadatel soutěže  

7. Soutěžní podmínky: Soutěží se dle platných pravidel WKF + dodatky ČSKe,chrániče na holeně a nárty nejsou 
povinné - platný průkaz ČSKe (lékařská prohlídka ne starší jednoho roku, známka 2007)  

Otevřená soutěž – postupová pro závodníky PSKe a StřČ.Ske 

8. Soutěžní discipliny:  Všechny individuální disciplíny platné dle soutěžního řádu ČSKe, minimální technický 
stupeň pro kumite je 6. kyu, pořadatel si vyhrazuje právo sloučit týmové kategorie 
v případě nedostatku soutěžících 

9. Časový harmonogram: Žádáme o zaslání přihlášky předem, nejpozději do středy 16.5.2007 na adresu STK 
turnaje petr.kocmanek@seznam.cz, přihláška musí obsahovat jméno oddílu, jména 
závodníků, pohlaví (zejména není-li zřejmé z příjmení),  datum narození (případně 
kategorii, zejména při ostaršení nebo při účasti v juniorech i seniorech), disciplínu (kata, 
kumite), při účasti v kumite váhu. 

08:00 - 08:30    Prezentace všech soutěžních disciplin. (kumite možno prezentovat do 10:30)  

08:30 - 09:00    Losování turnaje kata  

09:00  Zahájení soutěže, slavnostní nástup a předání cen za kata po ukončení všech kategorií 
kata.  

10. Startovné:    150,- za jednotlivce  

11. Protesty:    Písemně u hlavního rozhodčího , poplatek 300,-Kč  

12. Ceny:  1.místa pohár a diplom, všechna ostatní umístění medaile a diplom – při účasti méně jak 
tří závodníků pouze medaile a diplom 

 

 

 …………………………………….                   ……………………………….                          ………………………………… 

 STK PSKe - Lenka Pilmannová                 K.Kesl předseda PSKe                            J.Bašus předseda StřČ.Ske 
 
 
 


